[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_07.08.2012_ № _667-п__

г. Лыткарино

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка

с кадастровым номером  50:53:0020202:135, находящегося в муниципальной собственности

Рассмотрев обращение председателя Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино  от 24.06.2012г. № 1250  об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:53:0020202:135 общей площадью 100000 кв.м., «для размещения объектов муниципальной собственности» на вид разрешенного использования  - «для размещения предприятия автотранспорта», руководствуясь п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ч.ч.3-10 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 13.05.2010г. №875/85, на основании протокола проведения публичных слушаний от 30.07.2012, заключения по результатам публичных слушаний от 30.07.2012, рекомендаций Комиссии по подготовке правил землепользования  и застройки территории муниципального образования  «Город Лыткарино Московской области»   постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 50:53:0020202:135 общей площадью 100000 кв.м., «для размещения объектов муниципальной собственности» на вид разрешенного использования  - «для размещения предприятия автотранспорта».

2. Комитету по управлению имуществом г.Лыткарино обеспечить:

2.1 внесение соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости;

2.2   регистрацию права собственности городского округа Лыткарино на земельный участок с кадастровым номером 50:53:0020202:135 общей площадью 100000 кв.м.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В.Луценко

                                                                                                           Е.В.Серёгин